CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 039/2024

Senhora Presidente:

   Fundamentada no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do Regimento
Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa Excelência, que seja
inserido em Ata, Moção de Aplausos ao Senhor Wanderley Caetano Teixeira, em
reconhecimento pela determinação, competência e seriedade com que tem
desempenhado suas atividades à frente de suas empresas, contribuindo com a geração
de empregos e acreditando no potencial de desenvolvimento econômico de nosso
município.

 Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos os

sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2024.

        SANDRA MARIA DE SOUZA
    Vereadora